l’attività di “Finanziamento di micro progetti realizzati da enti e associazioni iscritte al registro regionale 

immigrazione (in due edizioni)” (WP3 – macro-Task 3), con una dotazione finanziaria complessiva, nel budget 

progettuale approvato, pari a 278.000,00 euro (duecentosettantottomila/00 euro). 

L’iniziativa è coerente con i principi definiti dalla Legge Regionale 30 gennaio 1990, n. 9 “Interventi nel 

settore dell’immigrazione”, che prevede tra le finalità l’attuazione di iniziative volte al superamento delle 

specifiche difficoltà connesse alla condizione di immigrato e a favorirne il pieno processo di partecipazione